
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

                                                                                                                 

НАКАЗ 

 
  __15 вересня__2021р.         м. Южноукраїнськ   №_275аг__ 

 

Про створення атестаційної 

комісії та затвердження її cкладу 

Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 14 грудня 2010р. за № 1255/18550  та із змінами та доповненнями  N 

1135 від 08.08.2013 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити у навчальному закладі атестаційну комісію для атестації 

педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році у кількості восьми 

осіб. 

2. Затвердити персональний склад комісії: 

Голова атестаційної комісії – Невідомий С.В., директор ліцею; 

Заступник голови – Арпентій О.О., голова профспілкового комітету;       

Секретар – Савченко С.І., методист; 

Члени комісії: Дячковська Л.К.-  методист НМЦПТО (за згодою); 

  Стебловська А.Л. - заст.  директора з НВихР; 

  Юрій І.В. – заст. директора з НВирР; 

Грищенко С.Г. - методист; 

        Бесараб Г.С. -  старший майстер; 

 3. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників 

відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України із змінами від 08.08.2013  N 1135.  

3.1 Оформити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації в 2021-2022 навчальному році.  

3.2 Прийняти заяви: 



- про позачергову атестацію до 10.10.21р.; 

- про перенесення строку атестації (інші строки, розділ ІІІ п.3.2). 

3.3 Провести засідання атестаційної комісії щодо затвердження списків  

педагогічних працівників, які атестуються до 20.10.21р. та прийняття 

рішення щодо перенесення  атестації; 

4.  Атестаційній комісії всебічно вивчати досвід роботи викладачів,  

майстрів виробничого навчання, які атестуються у 2021-2022 навчальному 

році. (згідно з планом –графіком атестації). 

5.Провести засідання атестаційної комісії до 01 квітня 2022 року. 

6. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою.  

Директор ліцею               Сергій НЕВІДОМИЙ 

 

 
________ Юрист 

 
 

 
Савченко С.І. 


